Образцы и примеры договоров, бланков и документов на сайте: blanki-blanki.narod.ru
Договор подряда
 ___________________________________ (далее  - ______)  в лице  директора

 ___________________________________,  с   одной   стороны   и   гр-н(ка)

 _______________________________ (Ф.И.О.) (далее - Исполнитель), с другой

 стороны,  руководствуясь  положениями  гл.37 ГК РФ, заключили  настоящий
 договор подряда о нижеследующем:

      1. Исполнитель  обязуется выполнить  за свой  риск и  своим  трудом
 работу, указанную  ниже: _______________________________________________
 ________________________________________________________________________

      2. Работа выполняется Исполнителем своими силами и средствами.
      3. Срок выполнения работы с _________20___г. по ____________20___г.
      4. За выполнение работы ___________________ выплачивает Исполнителю
 вознаграждение в  сумме _______________________________________ (цифрами
 и прописью) руб.
      5. Работу,  не выполненную  в установленный  срок или не отвечающую
 обусловленным сторонами требованиям, _________  вправе не принимать и не
 оплачивать (полностью или частично).
      6. Настоящий договор вступает в силу со дня его подписания.
      7. Юридические адреса сторон.
 ____________:___________________________________________________________

 Исполнитель:  __________________________________________________________
 (адрес места жительства, паспорт серии, номер, кем, где и когда выдан)

      Совершено в _____________ ____________20___г.

      __________________________         __________________________
                                                   Исполнитель

       М.П.                                М.П.
Образцы и примеры договоров, бланков и документов на сайте: blanki-blanki.narod.ru